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ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ
	na wykonanie robót budowlanych pn.

[bookmark: _Hlk6910159]Remont sali gimnastycznej w Zespole Szkół Technicznych im. Gen. Władysława Andersa
w Białymstoku

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję o odpowiedziach na pytania, jakie wpłynęły w przetargu oraz informuję o zmianie terminu składania oraz otwarcia ofert.

Pytanie 1
Wykonawca zadaje pytanie dotyczące dopuszczenia do udziału w przetargu na podstawie doświadczenia przedstawionego w pytaniu, w postaci konkretnych zamówień (wraz z załączeniem linku dokumentującego te prace) polegających na pracach cykliniarskich łącznie z malowaniem nawierzchni hal sportowych, legarowaniu oraz wymianie parkietu, z założeniem, że na czas w/w prac byłby zatrudniony inżynier oraz mistrz sztuki parkieciarskiej.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że warunki udziału w postępowaniu wskazuje precyzyjnie rozdz. V pkt 1 ppkt 3 SIWZ. Ocena warunku spełnienia przez Wykonawcę warunku zdolności technicznej oraz zawodowej następuje na etapie składania ofert.

Pytanie 2:
W przedmiarze mamy zapis o sposobie ułożenia klepki parkietowej: „nierównym, panelowym, jodełka”. Czy zamawiający dopuszcza również ułożenie parkietu w cegiełkę?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza sposobu ułożenia parkietu w cegiełkę.

Pytanie 3:
Czy zamawiający dopuszcza wykonanie profesjonalnej podłogi sportowej posiadającej certyfikat Polskiego Związku Koszykówki, na konstrukcji legarowanej wykończonej trójwarstwowym drewnianym panelem sportowym o gr. 22 mm, fabrycznie lakierowanym 9-ma warstwami, bardzo odpornego, antypoślizgowego lakieru, utwardzonego promieniami UV?
Odpowiedź:
Montowany parkiet jest przeznaczony do użytku ogólnego – m.in. siatkówka, koszykówka, kometka, piłka ręczna i nożna, ćwiczenia ogólnorozwojowe. Zamawiający nie wyklucza możliwości wykonania profesjonalnej podłogi sportowej posiadającej certyfikat Polskiego Związku Koszykówki, o ile montowana podłoga będzie zgodna z parametrami Normy PN-EN 14904:2009 i pozostałymi wymaganiami dokumentacji projektowej. 

Pytanie 4:
Czy zamawiający będzie wymagał wymalowanie na nawierzchni logo szkoły? 
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wymaga malowania loga szkoły.

Pytanie 5:
Czy zamawiający będzie wymagał zakup tylko 2 kompletów słupków do siatkówki? Pytanie nasuwa się ponieważ, w tym samym czasie będzie można wykorzystać maksymalnie 2 komplety.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zakupu 3 kompletów słupków do siatkówki (zgodnie z załączonym przedmiarem).

Pytanie 6:
Czy zamawiający rozważa zamontowanie na szynach naściennych do głównego boiska do siatkówki z płynną regulacją wysokości? Takie rozwiązanie pozwoli zaoszczędzić miejsce na grę w siatkówkę oraz z zmniejszyć ryzyko urazów.
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie przewiduje takiego rozwiązania.

		Wskutek odpowiedzi na pytania, Zamawiający precyzuje zapis opisu technicznego w projekcie wykonawczym architektonicznym, w zakresie wymaganych atestów i certyfikatów:
w załączniku jest:
„Wymagane atesty i certyfikaty:
1. Podłoga na całość powinna posiadać certyfikat zgodności z Normą PN-EN 14904:2009 tj. tarcia, amortyzacja uderzenia, odkształcenia pionowe, współczynnik odbicia piłki, zachowanie się pod obciążeniem toczonym,”
zmienia się na:
„Wymagane atesty i certyfikaty:
1. Podłoga na całość powinna posiadać certyfikat zgodności z Normą PN-EN 14904:2009 tj. tarcia, amortyzacja uderzenia, odkształcenia pionowe, współczynnik odbicia piłki, zachowanie się pod obciążeniem toczonym, odporność na ścieranie, reakcja na ogień, emisja formaldehydu, zawartość pentachlorofenolu (PCP), współczynnik odbicia zwierciadlanego, współczynnik połysku, odporność na wgniecenie, odporność na uderzenie, stopień nierówności powierzchni.”

		Ponadto Zamawiający informuje, że wskutek planowanych do przeprowadzenia przez Urząd Miejski w Białymstoku prac termomodernizacyjnych w budynku Zamawiającego, zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert wskazany w SIWZ:
było:			8 maja 2020 r.
zmienia się na:		8 lipca 2020 r.
Miejsce oraz godziny pozostają bez zmian.

W następstwie przewidzianych do przeprowadzenia prac termomodernizacyjnych zmianie ulega podany w przetargu termin realizacji zamówienia , a rozdz. IV pkt 1 SIWZ oraz  3 ust. 1 umowy otrzymują brzmienie:
„ 1. Wymagany termin realizacji zamówienia: 2 miesiące od dnia podpisania umowy.”
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